DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DO CAMPO À UNIVERSIDADE:
ANÁLISE DAS TRAJETÓRIAS ACADÊMICAS DE JOVENS ORIUNDOS DO MEIO
RURAL de autoria de MAGNA RITA ARCANJO DOMINGOS, WAGNER BARBOSA
BATELLA, foi publicado nos Anais do XIV ENANPEGE referente ao ISSN 2175-8875.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63238

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/63238